

RM Survey ApS

c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 80 29 12

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Jens Skoustrup-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RM Survey ApS
c/o Symbion Science Park
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 80 29 12
Stiftet: 28. november 2012
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Skoustrup-Jacobsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i salg af konsulentytelser vedrørende design og gennemførelse af målinger og analyser, der bliver anvendt til optimering af værdien og afkastet af virksomheders relationer til deres nøgleinteressenter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årrets resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret eftergivet sit tilgodehavende hos modervirksomheden RM Technology ApS på 1.892 t.kr. Eftergivelsen er ført direkte på egenkapitalen jævnfør note 11.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger til dattervirksomheden Relationmonitor ApS for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende afdragsordninger med selskabets væsentlige kreditorer i lighed med tidligere år i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	3.083.666	2.531.708
2 Personaleomkostninger	-2.460.668	-2.293.644
3 Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-132.856</u>	<u>-36.170</u>
Driftsresultat	490.142	201.894
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.770	32.073
Andre finansielle indtægter	456	7.736
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.191</u>	<u>-105.602</u>
Resultat før skat	485.177	136.101
6 Skat af årets resultat	<u>-26.374</u>	<u>44.355</u>
Årets resultat	458.803	180.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>458.803</u>	<u>180.456</u>
Disponeret i alt	458.803	180.456

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
7 Færdiggjorte udviklingsprojekter	108.510	144.680
7 Udviklingsprojekter under udførelse	0	89.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.510</u>	<u>234.180</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.009	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.009</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	59.599	47.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.599</u>	<u>47.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.118</u>	<u>281.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.496	1.116.159
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	183.401	188.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.933	1.919.346
Periodeafgrænsningsposter	52.128	428.109
Tilgodehavender i alt	<u>1.145.958</u>	<u>3.652.443</u>
Likvide beholdninger	14.236	65.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.194</u>	<u>3.718.066</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.312</u>	<u>3.999.308</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
10 Selskabskapital	250.000	250.000
11 Overført resultat	-2.127.099	-693.465
Egenkapital i alt	-1.877.099	-443.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	468.439	892.404
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	331.048	513.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.716	892.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.563	5.606
Selskabsskat	2.374	0
Anden gæld	2.224.271	2.138.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.411	4.442.773
Gældsforpligtelser i alt	3.213.411	4.442.773
Passiver i alt	1.360.312	3.999.308
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger til dattervirksomheden Relationmonitor ApS for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende afdragsordninger med selskabets væsentlige kreditorer i lighed med tidligere år i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.164.046	2.097.427
Pensioner	159.793	106.590
Andre omkostninger til social sikring	17.043	18.053
Personaleomkostninger i øvrigt	119.786	71.574
	<u>2.460.668</u>	<u>2.293.644</u>
3. Afskrivninger af anlægsaktiver		
Af- og nedskrivninger på udviklingsprojekter	125.670	36.170
Afskrivninger på indretning af lejede lokaler	7.186	0
	<u>132.856</u>	<u>36.170</u>
4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	47.770	32.073
	<u>47.770</u>	<u>32.073</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	53.191	105.602
	<u>53.191</u>	<u>105.602</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.374	0
Årets regulering af udskudt skat	24.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	-44.355
	<u>26.374</u>	<u>-44.355</u>

Noter

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>	<u>Udviklingspro- jekter under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2014	180.850	89.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Overførsler	0	0
Kostpris 30. september 2015	<u>180.850</u>	<u>89.500</u>
Afskrivninger 1. oktober 2014	36.170	0
Årets afskrivninger	36.170	0
Årets nedskrivninger	0	89.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 30. september 2015	<u>72.340</u>	<u>89.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>108.510</u>	<u>0</u>

8. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2014	0
Tilgang	39.195
Afgang	0
Kostpris 30. september 2015	<u>39.195</u>
Afskrivninger 1. oktober 2014	0
Årets afskrivninger	7.186
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger 30. september 2015	<u>7.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>32.009</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	400.803	439.618
Modtagne acontobetalinge	<u>-548.450</u>	<u>-764.615</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-147.647</u>	<u>-324.997</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	183.401	188.829
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-331.048</u>	<u>-513.826</u>
	<u>-147.647</u>	<u>-324.997</u>
10. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. oktober 2014	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-693.465	-873.921
Årets overførte overskud eller underskud	458.803	180.456
Eftergivelse af tilgodehavende hos modervirksomhed	<u>-1.892.437</u>	<u>0</u>
	<u>-2.127.099</u>	<u>-693.465</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til faktoreringselskaber, har selskabet stillet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. september 2015 739 t.kr.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en forpligtelse på 57 t.kr. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 3 måneder.		

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Fruebjerg III ApS under likvidation som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.190 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Jens Skoustrup-Jacobsen

direktør

Serienummer: CVR:34802912-RID:13199005

IP: 5.57.55.180

16-03-2016 kl. 13:30:32 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

16-03-2016 kl. 13:50:04 UTC

NEM ID 

Jens Skoustrup-Jacobsen

dirigent

Serienummer: CVR:34802912-RID:13199005

IP: 5.57.55.180

16-03-2016 kl. 13:52:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDXZ5-N7UEE-E4PB3-XK21Z-FSQJ-5MKJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>